
2024 年 9 ⽉吉⽇ 

<本件に関するお問い合わせ先> 
株式会社Tower Film 経理・デスク 
メールアドレス:seikyu@towerfilm.co.jp 

 

お取引先様 各位  

株式会社 Tower Film 

お支払い条件の変更に関するご案内 
 

 
拝啓 貴社益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げ
ます。2024 年 11 月のフリーランス保護新法※1の施行にあたり、フリーランス※2のお取引様への
お支払条件を下記の通り、変更致しますのでご案内申し上げます。  
 

敬具 

記 

 

1.    支払条件 
   <変更前> 毎月末日締切り、翌翌々月 10日（70日後）お支払い 
   <変更後> 毎月末日締切り、翌々月20 日（50日後）お支払い 
   法人のお取引先様については、今まで通りの毎月末日締切り、 
   翌翌々月10 日（70 日後）お支払いのまま継続させていただきます。  

 

2.    支払条件変更の時期 
   原則、2024 年 9 月納品分より<変更後>のお支払条件が適用となります。  

 

3.    新旧支払条件の併存期間 
   上記の通り、納品月により支払条件が異なることとなりますので、2024年 
   11 月以降のお支払い分につきましては新旧の支払条件が混在する可能性も 
   ございますので、ご了承下さいます様、お願い申し上げます。 

※1特定受託事業者に係る取引の適正化等に関する法律 

※2特定受託事業者に係る取引の適正化等に関する法律にいう特定受託事業者を指します 

 


